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Страна1од2 

БАРАЊЕЗА УСЛУГИ ОД ЛАБОРАТОРИЈАЗА  
КОНТРОЛА НА ПОЧВА, ЃУБРИВА И РАСТИТЕЛЕН МАТЕРИЈАЛ 

Налог бр:_______________ 
1. Барател нa услуга:________________________________________________________ 

(Име и презиме/назив на фирма) 

2. Адреса:_________________________________________________________________ 
(Улица, број, населено место, град) 

3. Телефон/email: __________________________________________________________ 

 
Број на 
проба 

 
Ознака Длабочина 

(cm) 
Катастарска 

општина 

Број на 
катастарска 

парцела 

Место 
викано 

Број 
на 

имотен 
лист 

1       
2       
3       
4       
5       
6       
7       
8       
9       

10       
11       
12       
13       
14       
15       

 

4. Претходнакултура __________________     Добиенпринос___________________ 

             Планиранакултура _________________   Планиранпринос  ___________________ 
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Страна2од2 

5. Во кој тип на паковка е транспортиран материјалот до лабораторијата: 

а) во хартиена кеса          б) во пластична кеса               в) друго __________________ 

 
6. Примерокот е земен од страна на: 

а) стручно лице              б) лично (од барателот на услугата) 
 

7. Барам лабораторијата да ги изврши следните анализи (обележи ,,х,,): 

Параметар Метод Параметар Метод 

⃝ 

Определување на 

квалитет на почва – 

Определување на pH 

MKC 

ISO10390:2015 
⃝ *Определување на  

карбонати (CaCO3) 

Волуметриски 

метод 

⃝ 

Определување на  

леснодостапен 

фосфор (P2O5) 

 

Амониумлактатен
метод по 

Egner-Riehm 

 

⃝ *Определување на  хумус МетоднаТyurin 

⃝ 

*Определување на  

леснодостапен 

калиум (K2O) 

⃝ 
*Определување на  вкупен 

азот 

Метод на 

Kjeldahl 

⃝ *Други анализи (наведи):  

_____________________________________________________________ 

⃝ 
Специфичнo барање: изјава за сообразност (заокружи): 
а) да                                           б) не  

                                                                                                                                                     * неакредитиран метод 

                              Дата, 

       __________________________                                                                                    Одобрил, 

                           Барател,                                                                                    Раководител на лабораторија 

    __________________________                                              __________________________ 

                                                                              ** Барањето е преиспитано согласно процедурата П 7.4 


